
QBS A H
30

MYSTERIA Schopnosti, 
které budí úz^s!

PARANORMÄLNÍ JEVY: Pozor,

strana 6

útočí poltergeist • Řada lidí, kteří 
se setkali s nadřirozenem, skončila
tragicky. To nechcete zažít! • Víte, 
kde je skutečný hrob Torna Riddella?

10 SUPERSCHOPNOSTÍ ČLOVĚKA:
• Jasnovidní spolupracovníci CIA
• Hladovka ji nezabila • Muž, který 
hledal vrahy podle doteku • Holan
ďan, jehož nebylo možné zranit...

12 ZLATĚ MASO BOHŮ A UDÁLOST,
KTERÁ POHNULA SVĚTEM

14 ZVLÁŠTNÍ OSOBNOSTI:

Archa úmluvy Joanny Southscottové 
• Co obsahuje více než 200 let stará 
schrána s tajemnou předpovědí? 
Zachrání Anglii i celý svět?

* # « « 4 ■ « ü 4 # * F » ■ a F hi
 v * v » » E » di
 

B
 ft • ft » ft ft » * ft * ft ft Y ft * * V ft ft ft ■ ft * №
 

R
i ft ■ 4 Ý * * a # 4 4 4 * 4 ♦ 4 * » a a ♦ a # # »

m
"0

*m
hm

üm
üu

km
.m

kü
m

ü=
=#

#•
#H

#•
•F

H
B

™
E•

•#
##

H
##

•4
*#

•m
•4

=*
#"

*4
==

e=
e*

m
s*

m
du

üu
*=

m
m

ür
**

*ü
*d

E•
H

*H
H

44
#+

4F
*H

4H
-4

W
H

H
l

ZÁHADY ŽIVOTA :
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH :

ZDRAVÍ A DUŠI :
Ročník XIII. / číslo 3 / Březen 2023, :

www.zahadyzivota.cz :
> REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz :

> Šéfredaktor: Jana Šlegrová :
externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, j

P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo- : 
vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, :

F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová :
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. :

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora :
proweb: zahadyzivotaweb@gmail.coni •

Vydáva Ramaja s. r. o., Vyšehradská 1349/2,
128 00 Praha 2,

IČO:24844861,DIČ: CZ 24844861
Obchodní oddelení:

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 > Tisk: SAMAB PRESS GROUP a.s

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s.,
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.Q. BOX 183,830 00

Bratislava 3 > Předplatné: SENO Predplatné, 
spol. s.r.o., Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN:1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory : 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady : 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný : 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno :

pouze se souhlasem vydavatele. •
4 I ■ • 4 »4 wapupuu 44 4 4 44 MMBftRI Hmwoiaumuau | 11 t 4 t «41 f 4 t t E=•##=

» 
I« ♦

4 =
‘

* * d * •

■ 
■ 
»

4 
# =

4
*

18 ZTRACENÉ MĚSTO: Kam se po

dělo záhadné Dawleetoo? A kde leží
podivné stavby, vyfotografované
v roce 1880?

i ľI TI
a,. Eaa 1

m °K 4

9

1,
2 - 

PH
 "

*

Hl PODIVNÁ ÚMRTÍ VĚDCŮ NEJEN 

Z NASA: Smrt talentovaného inže
nýra • Byl vědec zavražděn, protože 
objevil volnou energii pro lidstvo?

Ed MYSTICKÉ SYMBOLY: Tajemné 

iniciační sloupy Jachín a Boáz 
• Najdete je 1 na Pražském hradě!

Březen 2023 
I I

ZDRAVÍ
40 ZAJÍMAVOSTI:

Víte,jakjednodu- 
še odhalit lháře? 
Poradíme vám!

2 POSILUJÍCÍ 
PLAKÁT PRO VÁS
NA CELÝ MĚSÍC

44 NA SLOVÍČKO: Léčitelka Olena

Grinko umí zázraky • Léčba energi
emi zabírá i na těžké ekzémy!

4

mailto:vernerova@zahadyzivota.cz


48 LIDE, KTERI VIDI JINAK: Mezi
námi žijí jedinci s unikátnígenetic-
kou mutací • Vidíte i vy nekonečnou
paletu barev?

I«

DUŠE

dělají špatně

RODINNÁ TABU: Proč je nutné 

puberťákům přestřihnout mateř
skou šňůru? • Rozhovor s Janem 
Františkem Bímem o tom, co rodiče

MYTOLOGIE: Jak pracovat 
s Temnou bohyní • Pozvěte si do 
života mocnou pomocnici

81
s námi a vyhrajte

«

m

■* *

* «
 *

* *
 #

 * 
*

« 
« 
« 
a«

■

# 
«
4

F 

№

♦
4

I

t
#i 
F
* 
«

ZAUJALO NAS: Rituály, které 
k vám přitáhnou Lásku a odeženou 
kletbu a neštěstí

64 PŘÍBĚHY REINKARNACE:

Maminko, měl jsem ženu a byla krás
ná! • Dětif které malují své minulé 
životy šokují i dojímají

i

SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré po

věsti české jinak - Poznáte legendu?
70

NA SLOVÍČKO:

Proč se sebevrazi 
zjevují tamf kde 
zemřeli? • Velký 
rozhovorsjasno
vidkou Stanisla
vou Bouškovou

72
—

 i 
r c

 ’ 
. e

 
1e m

m
m
ää
am

—

S3 ASTROLOGIE: Petr Pavel
- generál, prezident • Slavná osob
nost očima astrologa P. Turnovského

HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 21. 2.-20.3.2023?
80

KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte

as# 
ä, 

“aLarf-

4 36
g,

 
iz
 su.gt

82 PRISTE V ZAHADACH ŽIVOTA

A / pozor. Jak řezník 
řekne:„Zavři voči, brouku" 

přichází tvoje chvíle. Hlavička, 
m levej hák a zdrháš. ,

m=mi«Nbke —,

*
*


